（元） 

合计 

（元） 

交货时间及地

点 

1 

光伏风能发

电技术电力

电子实践实

训装置 

芒课、安

徽 

安徽芒课

教育科技

有限公司 

PTS-20

00X 
3 套 506000 1518000 

1、交货时间：

在签订合同后

25 个日历日内

到货、安装调

试完毕验收合

格并交予甲方

正常使用。 

2、交货地点：

重庆市渝北区

桃源大道 1000

号重庆工业职

业技术大学：

甲 方 指 定 地

点。 

合计人民币（小写）：1518000.00 元 

合计人民币（大写）：壹佰伍拾壹万捌仟元整 

本合同金额为人民币报价，合同价包括完成本项目所确定的全部工作内容的包干价，包含：货物或服务购

买（制造）费、辅材费、运输费、装卸费、安装调试费、培训费及各种应纳的税费等。本项目为交钥匙项

目，乙方所报费用须为履行完本项目所需的全部费用，因乙方自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责

任，甲方不再补偿。 

一. 乙方在合同签订时向甲方缴纳合同金额 5%的履约保证金（以转账形式或者银行开具的见索即付保函形

式提交，采用保函形式提交的，保函必须为不可撤销且见索即付且在验收合格之前均有效，如保函到期项

目仍未通过验收，乙方须在保函到期前重新开具保函或缴纳履约保证金，直至项目通过验收，否则甲方有

权向银行索赔）。（即小写：¥75900.00，大写：柒万伍仟玖佰元整）。 

二．详细参数内容见“附件一”。 

三．交货期：按照甲方要求乙方在签订合同后 25个日历日内到货、安装调试完毕验收合格并交予甲方正常

使用。乙方必须按照合同约定如期完成项目，超过约定期限 1天，每天应按合同总价款的 1‰计算支付违约

金给甲方，甲方有权在履约保证金中扣除。超过 15个日历日（含），甲方有权解除合同及与合同有关文件

（包括采购文件、技术和服务要求、承诺书等）且要求乙方承担包括支付违约金、退还预付款在内的违约

责任，甲方亦有权向开具保函的银行索赔。为了保障项目正常实施，同时为防止乙方通过在招采环节将能

[...]

违约责任提供担保，如乙方收到预付款后不按约定履行合同义务，或履行合同义务质量不达标，甲方有权

要求乙方全额返还预付款或直接向银行索赔，收回已支付的预付款。 

乙方确认收取款项的指定账户（须为公司注册基本账户，否则有任何不良后果由乙方自行承担）为： 

户名：成都睿实信达科技有限公司，开户行：中国农业银行股份有限公司成都华阳支行，账号：

22827401040013196 

2.在项目验收合格后，乙方向甲方开具合同金额的全额合格专票，同时无质量、售后和其它违约问题，由

乙方提出申请，经甲方使用部门签字盖章后在 3个工作日内无息退还履约保证金（即小写：¥75900.00，大

写：柒万伍仟玖佰元整）及与预付款同等额度的担保金或银行开具的见索即付保函（即小写：¥1518000.00，

大写：人民币壹佰伍拾壹万捌仟元整）给乙方。乙方在履约过程中出现违约行为的，由甲方按合同约定在

履约保证金中扣除违约金，对因乙方违约扣缴的违约金，依照罚没财物管理有关规定执行。 

十一．违约责任： 

1.当乙方存在以下情况之一时，视为违约，甲方有权拒绝返还履约保证金，扣减合同款，且有权解除本合

同，并保留追究其法律责任的权利。 

（1）乙方未按照合同约定时间、质量、数量交付； 

（2）乙方未按照合同约定时间完成安装调试和验收合格； 

（3）乙方提供的货物存在瑕疵； 

（4）乙方违反本合同其他义务； 

（5）乙方存在其他违约行为。